ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА СУЙНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2024 г.                                                                                                             №7
с.Суйга

О мероприятиях по подготовке и проведению

благоустроительных работ на территории

Суйгинского сельского поселения

В соответствии с Законом  Томской области от 15.08.2002 г. № 61-ОЗ «Об основах благоустройства территорий городов и других населенных пунктов Томской области», распоряжением Администрации Томской области от 05.02.2010 г. № 30-р «О мероприятиях по подготовке и проведению благоустроительных работ  на территории Томской области», в связи с окончанием зимнего сезона и в целях наведения санитарного порядка, восстановления и обновления элементов благоустройства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комиссию по благоустройству в составе:
 Председатель комиссии:

Притула Денис Валерьевич - Глава Администрации с/поселения;

Члены комиссии:

Литвинов Юрий Александрович - инженер Администрации;

Сергеева Анастасия Сергеевна - управляющий делами Администрации;

Зубко Роман Петрович - депутат Думы Молчановского района;

Чаусова Елена Александровна - директор Суйгинской СОШ;
Малышенко Сергей Александрович - депутат Совета Суйгинского сельского поселения;

2.   Провести с  04 мая  по 30 июня двухмесячник по благоустройству территории Суйгинского сельского поселения;

3. Закрепить за предприятиями, учреждениями прилегающие к ним территории, для наведения и поддержания порядка.
4.  Комиссии по благоустройству усилить контроль за соблюдением нормативно-правовых актов в сфере благоустройства.

5. Считать пятницу единым санитарным днем по благоустройству и уборке территорий.

6.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

7.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Суйгинского

сельского поселения                                                                                 Д.В. Притула